
DODATEK č. 3
Smlouvy o dílo, na akci:

„Lom Most - Pařidelský lalok - pěstební péče sanovaného území 2014 - 2017“

Kód akce: A1099

č. KOH/Kr/135/2014 + D3

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí střediska Kohinoor
xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rekultivací a správy území střediska
Kohinoor

(dále jen „Objednatel“)

a

REKULTIVACE a.s.
V. Řezáče 315, 434 67 Most

IČO 25416456
DIČ CZ699003245

Bankovní spojení: Československá obchodní banka,
a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, zn.
sp. zn. B 1280

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx

Zastoupena: Vladislavem Brunclíkem, členem představenstva společnosti

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí výroby společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s článkem XX., bodem 8. Smlouvy o dílo, na akci „Most - Pařidelský lalok -
pěstební péče sanovaného území 2014 - 2017“, kód akce: A1099 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže
uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu, uzavřenou dne 18. 9. 2014
pod č. objednatele KOH/Kr/135/2014 a č. zhotovitele 457/2014, ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného
pod č. objednatele KOH/Kr/135/2014 + D1 dne 30. 9. 2016 a ve znění Dodatku č. 2 uzavřeného
pod č. objednatele KOH/Kr/135/2014 + D2 dne 15. 11. 2018, a uzavírají tento Dodatek č. 3, kterým se mění
článek VII. předmětné Smlouvy.



Dodatek č. 3
„Lom Most - Pařidelský lalok - pěstební péče sanovaného území 2014 - 2017“, kód akce: A1099                                   2/3

I. Důvod uzavření Dodatku

V měsíci říjnu roku 2016 panovaly nepředvídatelné klimatické podmínky, které zapříčinily podmáčení části
plochy č. 5 určené dle projektové dokumentace k strojnímu osetí jetelotravní směsí. Podmáčená část
o výměře 0,190 ha nemohla být ve výše uvedeném roce oseta. Dosetí předmětné části plochy č. 5 bylo
provedeno po odvodnění na jaře roku 2018. Z výše uvedeného důvodu nebylo v roce 2017 provedeno
sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení o celkové výměře 0,380 ha (2x 0,190 ha) z celkové výměry
3,816 ha a došlo tak k úspoře finančních prostředků za neprovedené práce ve výši 570, 00 Kč bez DPH.

Objekt: 2- Rok 2017

Původní cena za danou položku bez DPH: 3,816 ha x 1 500,00 Kč = 5 724,00 Kč
Nová cena za danou položku bez DPH: 3,436 ha x 1 500,00 Kč = 5 154,00 Kč
Rozdíl: 0,380 ha x 1 500,00 Kč =    570,00 Kč

Původní cena díla bez DPH dle Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 a č. 2 celkem: 1 396 278,62 Kč
Nová cena díla bez DPH: 1 395 708,62 Kč
Rozdíl: 570,00 Kč

Tato změna nevyvolá potřebu navýšení celkové ceny díla dle Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 a č. 2,
naopak bude ušetřeno 570,00 Kč bez DPH.

Výše popsaná změna závazku ze Smlouvy se nepovažuje za podstatnou změnu, neboť její potřeba vznikla
v důsledku okolností, které Zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu
veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

II. Změna Smlouvy o dílo

1. Článek VII., odstavec 1. Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 2 v tomto znění:

„Cena za dílo je stanovena na základě Protokolu změny č. 02/2018 ze dne 17. 10. 2018, jehož součástí
je Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle skutečnosti za období 2018 a 2019
(Rozpočet pro rok 2018 a 2019) a Zápis z kontrolního dne konaného dne 10. 9. 2018.

Cena celkem bez DPH 1 396 278,62 Kč

K ceně za dílo bez DPH bude připočítána sazba DPH v % platná v době vystavení faktury.

Ceny uvedené v oceněném soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou pevné do doby ukončení
předmětu díla. Těmito cenami v Kč bez DPH budou oceněny veškeré případné změny rozsahu prací,
dodávek a služeb vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem do data předání díla.“

se nahrazuje novým zněním:

Cena za dílo je aktualizována na základě úspory finančních prostředků za neprovedené práce, které jsou
uvedeny v čl. I tohoto Dodatku.

Cena celkem bez DPH 1 395 708,62 Kč

K ceně za dílo bez DPH bude připočítána sazba DPH v % platná v době vystavení faktury.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

2 K 183553811
Sečení a rozřezání směsek pro zelené
hnojení ploch do 5 ha sklonu do 5°

ha 3,816 1 500,00 5 724,00

PP
Úprava zemědělské půdy - sklizeň sečení a
rozřezání směsek pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5 st.

VV 1,908*2 3,816



Dodatek č. 3
„Lom Most - Pařidelský lalok - pěstební péče sanovaného území 2014 - 2017“, kód akce: A1099                                   3/3

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny druhou
smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a českými
právními předpisy.

2. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné státním podnikem PKÚ, s. p.
ve smyslu čl. 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

3. Tento Dodatek č. 3 je zpracován ve čtyřech stejnopisech o třech stranách, každý s právem originálu,
obě smluvní strany obdrží dva výtisky.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 3, že mu
porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni a za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární orgány obou
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

5. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Chlumci dne 3. 5. 2019 V Mostě dne 9. 5. 2019

                   Ing. Petr Lenc     Vladislav Brunclík
                        ředitel         člen představenstva
Palivový kombinát Ústí, státní podnik                 REKULTIVACE a.s.
                     (objednatel)      (zhotovitel)

http://www.pku.cz/

	Smluvní strany:

